

合意単価

令和 7 年 6 月 26 日に締結した令和 7 年度 山崎谷（2 号地）山腹工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 7 年 7 月 7 日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.0		97,255,000
	治山土工				式	1.0		4,357,000
		掘削工			式	1.0		1,401,597
			掘削(土砂)	礫質土	m3	2,553.0	549	1,401,597
		盛土工			式	1.0		227,643
			盛土(発生土)	礫質土	m3	449.0	507	227,643
		作業土工			式	1.0		2,728,289
			床掘り	礫質土	m3	2,084.0	634	1,321,256
			床掘り	軟岩 I B	m3	15.0	2,401	36,015
			埋戻し	礫質土	m3	511.0	2,290	1,170,190
			掘削面整形	礫質土	m2	258.8	776	200,828
	山腹基礎工				式	1.0		68,298,000
		大型かご枠土留工			式	1.0		28,379,753
			大型かご枠	高さ1000奥行2000	m2	458.1	61,951	28,379,753
		水路工			式	1.0		4,673,615
			コンクリート水路	H1000×B1000mm	m	16.2	68,617	1,111,595
			合成樹脂水路	角型U字溝 1000mm	m	53.9	61,119	3,294,314
			水路止	タイプB	箇所	2.0	133,853	267,706
		集水枿工			式	1.0		768,709
			集水枿	B2000-L2000-H1500 18-8-25BB	箇所	1.0	355,908	355,908
			集水枿	B2200-L2200-H1500 18-8-25BB	箇所	1.0	412,801	412,801
		法枠工			式	1.0		34,476,542
			現場吹付法枠工	□300×300mm 枠内植生基材吹付t=3cm	m2	1,640.1	21,021	34,476,542
	山腹緑化工				式	1.0		24,600,000
		整地工			式	1.0		805,522
			階段切付	階段幅0.8m	m	422.4	1,664	702,873
			階段切付	階段幅0.3m	m	446.3	230	102,649
		筋工			式	1.0		10,881,223
			木製枠筋	直筋又は木製の □63×63、□75×63、□75×75 2段様	m	422.4	22,185	9,370,944
			丸太筋工		m	446.3	3,384	1,510,279
		伏工			式	1.0		12,913,628
			土壌侵食防止マット伏工	土砂対応 亀甲金網付き、土壌改良材無し	m2	4,851.1	2,662	12,913,628
仮設工					式	1.0		1,050,000
	仮設工				式	1.0		1,050,000
		仮水路工			式	1.0		224,961
			廻排水		式	1.0		224,961
		その他費用			式	1.0		825,655
			産業廃棄物運搬費		t	14.2	36,227	512,974
			産業廃棄物処理費	根株	t	14.2	22,082	312,681
直接工事費					式	1.0		98,305,000
共通仮設費計					式	1.0		11,127,688
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		10,174,465

